México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2449005-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2449005
33.2550 Litros    $18.377387 $611.14

Subtotal $611.14
IVA 16.00% $95.20
TOTAL PESOS : $706.34

(setecientos seis pesos 34/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
DmXfQvIa71yjdTXSg1CY8+I3EV4fza0KAH/uM
eLV06iXSl/JsXIRpZTwYbieGl7s5cRmR1x0IGK
r/QU5iMJdzxog3XqUpoQ4XKb6MdBfLJsfXE+
yuxbEEdHIshCc/170ilRySV8pAy5fJFa3KxeYQ
JtuGRvrd49C/KeWQ41LE053c9oLlaPcwTR9Y